COMUNICADO

EDITAL 043/2021

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA torna público que, nos termos da
deliberação tomada pela Comissão de Licitação no dia 07.01.2022, considerando a
necessidade de aprimoramento do certame, nos termos da Súmula 473 do STF, após juízo de
conveniência, fica REVOGADO o Edital 043/2021. Ante a inexistência de direitos
adquiridos até o presente momento, não há prejuízo algum a qualquer das partes envolvidas.

Por fim, informa-se que a ADE SAMPA mantém interesse na realização de certame
licitatório para a contratação de pessoas jurídicas para a consecução do objeto demandado e
irá, nos próximos dias, publicar novo edital.

São Paulo, 07 de janeiro de 2022.

Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA

Av. São João, 473 – 4º andar – Sala 18 – CEP 01035-000 - São Paulo/SP – Brasil
www.adesampa.com.br // contato@adesampa.com.br

1

COMUNICADO
EDITAL DE CARTA CONVITE

Nº 043/2021

A Agência São Paulo de Desenvolvimento - ADE SAMPA, Serviço Social

Autônomo, pessoa jurídica de direito privado de fins não econômicos, de

interesse coletivo e de utilidade pública, vinculado, por cooperação, à Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Econômico, sediada na Avenida São João, nº

473, 4º andar, sala 18, Centro, São Paulo/SP, inscrita no CNPJ/MF sob nº

21.154.061/0001-83, torna público nos termos do edital de concurso nº 043/2021

o adiamento da data da Sessão Pública, com nova data conforme segue abaixo:

● Sessão Pública: 30/11/2021

Por fim, para que sejam produzidos os efeitos legais, torna-se público o

presente comunicado, mantidas as demais disposições do Edital nº43/2021.

São Paulo, 19 de novembro de 2021

Agência São Paulo de Desenvolvimento

ADE SAMPA